
LlNET
Drrijavirl,cl ;

LlNETspol.sr.o.
Žebvč ice 5
274 0I SLANÝ | cZ
IČ :00507814 | DIČ : CZ00507814

I Xupni smlouva

Zakázka: Objednávka 20035184
zákazní ka: Matrace MediMatt 30

1-1ll<;r:rlí l<:

Domov pro seniory Předkláš teří lpří spěvková organizace
š ikulova 1438

666 02 Předkláš teří  | CZ

IČ :6576L774 |DIČ :

Pří ,;elnr<:c l t:í k::v á ;cJrr::ia :

Domov pro seniory Předktáš teří rpří spěvková organizace
š ikulova t+38

666 02 Předkláš teří  | CZ

|'}*|tbní  p*dní nky:

Datum vystavení : 22.L2.2022
Způ sob platby: bankovní m převodem

Ptatební  podmí nka: Do 14 dní
Penále: 0,05o/o

Dr;cl;rcí  pr,;rlminky:

Incoterms 2010: CPT
Způ sob odběru: Předkláš teří

Kontakt:

Poz. 7116116 potož ky Název potož ky

Zákaznickýkód Popis

Množ ství  Cena/MJ Sazba DPH Ce[kem netto

Dodací  termí n |leva před slevatl celkem brutto

10 4PWR21100LS Pasivni matrace MediMatt 30, 38 KS 5 195,80 l5o/o 29 616,06 197 440,40 czK
200x86,5x1 4

22.12,2022 $?,, 5 1ý!j,ť ,{} 2z7 056,46 czK
Antidekubitní  matrace s preventivní m ÚČ inkem proti dekubitŮm
- Nosnost: 150 kg (ve standardní ch rozměrech)
- Druh pěny: horní  vrstva studená pěna, spodní  vrstva polyetherová pěna
- Mož nost převrácení : NE
- Mož nost rotace: NE
- Prořezy na spodní straně: NE
- Profilace kontaktní  vrstvy: NE
- Potah matrace: voděodolný, 180o
- Technologie vazby potahu: seš í vání
- Ochrana zipu: ANO

20 Nsí 23 Dopravné  prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0o/o 0,00

22.I2,2022

0,00 czK
0,00 czK

§ sourrnN

celkem netto L97 440,40

Výstupní  DPH 15,000 o/o 29 6L6,06

Celkem brutto ,r? 056A6

Smluvní  podmí nky:

1. SMLUVNÍ  STMNY
VýŠ e uvedené  smluvní  strany se dohodly na uzavření  a plnění  té to smlouvy, její mž  předmětem je závazek prodávají cí ho dodat a umož nit kupují cí mu
nabrlt vlaďnické  právo ke zboŽÍ  uvedené mu v předmětu té to smlouvy a závazek kupují cí ho uhradit za předmět plnění  celkovou smluvenou kupní
cenu.

2. zA]Iš TĚNí  sMLuvNí cH uJEDNÁNí
a/ Platební  podmí nky uvedeny v hlavič ce.
b/ Nezaplatili kupují cí  dle smluvně dohodnu§7ch termí nů , bude mu ú č tován zákonný ú rok z prodlení  z celkové  č ástky bez DpH za kaž dý den
prodlení .
c/ Ceny uvedené  u jednotlirnlch poloŽek předmětu plnění  se rozumí  EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci uýrobků  na mí sto urč ení  zajiš ť uje

Il3



I rupní smlouva

Zakázka: Objednávka

zákazníka:

20035184
Matrace MediMatt 30

prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy.

belkovou i"nou ," ro)umi."naiooží a služeb v Kč vč. obalu a baleňí pro kamionovou dopravu, tj. obaleno streČovou igelitovou fóliís PaPÍrovými

proklady.

g. ánučNí oosn
Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 36 měsícŮ od data dodánÍ,

4. TERMÍN PLNĚNÍ
al Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky specifikované v předmětu PlněnÍ.

b7 rento termín plnění je platný pouze v případě dodižení piatebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání Potvrzené kuPnísmlouvY 
..

ói.oáráJoru áo r+ oňt'a záóveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vůči prodávajícímu z předchozích smluv, resP. Že nedojde k odloŽení

účinnosti této smlouvy podle čl. B. b) této smlouvy.

5. MísTo A způsoB DoDÁNí
ál v pripuoc dohody o zajištění dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo urČenÍ, kterým se rozumí sklad

či prostor pro vyklááku r,úprilrin" iiil.áná.er'rlrtc dodání zboží, Není-li doprava zajišťována prodávajícím, bude zboŽÍv dohodnutém termínu

připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího. ,._Ly . ...!^_! _..^. l.,.^,.:,^! , .
bi 

'poruo 
si kupujícíobjeonái Ú prooávJ;ícího v Óouvisloďi s dodávkou zbožítaké instalaci a montáž zboží na místě urČenÍ, musÍ kuPujkí Přesně

i,jror,-nóuui prooáva;icírr"o . ,iŠt! iňiŮiáÓ. zno;i, zájistěni prostoru pro vykládku (rampa, apod. a zajištění přístuPových cest Pro.nákladní automobil

á oale pat< iunt<čnívýtarry .t;,), N;rči.i lilát, ju próoauujíČíoprávnén rarturovat Řupujícímu vícenákladyz těchto pracívYPlývajícÍ..V_PřÍPadě

zajišťování vykládky a in;hi;c; zooží rupu;ícim, neodpovídá prodávající za mecha_nická poŠkození vzniklá pi1 vykládce zboŽÍ na..místě urČenÍ.

c/ Kupujícíje povinen dodané zboží raonC oo obpravie přebiat. Zjjstj-li kupující, že došlo k poškození zboŽÍ,_má právojej nepřijmo_ut nebo tuto

jruteinórt uuést do protokolu (n.oo nu dodací list) a n'echat jej dopravci pódepsat. Neučiní-li tak, na pozdějŠÍ reklamace vad zboŽÍ zPŮsobené

dopravcem nebude brán zřetel,
J/6řá.ziŘ"* předání zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího.

6. sERVIs
a/ prodávající se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování servisních sluŽeb se budou řídit Podmínkami

servisní smiouvy uzavřeňé .áiiň.oará;tím a kupujícím. v přípaoě neexistence smlouvy se budou podmínky servisní sluŽbY řídit obecnými

obchodními podmínkami prodávajícího.

7, NESPLNĚNÍ TERMÍNU PLNĚNÍ

a/ Nedodá-li prodávající zboží ve výše stanoveném termínu, bude m_u účtována smluvní pokuta ve,výŠi 0,05Vo z cenY nedodanén9 z|9ii bez DPH

; dždý;".'proot.ní. v pripuo!, l. piodivající prokáže, že prodlení vzniklo z_viny na straně kupujícího - zejména z dŮvodu odloŽení ÚČinnosti

podle čí. B. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

b/ smluvní stiany se aor,ojr'v,}" u ňiip;bě';;rpi;ě.í sjednanéhó termínu'!9dálize strany prodávajícího.nebude kupující oPrávněn PoŽadovat

ii"rr".i úroky nóbo irrorv i'ÓrooleÁi di nanraoŮ škody za dobu 55 dnů počínající běžet od okamžiku sjednaného termínu dodánÍ,

e. ávĚnrčNÁ usTANovENí
a/ Kupujícíje povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboŽÍ v souladu se smlouvou.

b/ Tato smlouva vstupuje v piatnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veŠkerých nedoPlatkŮ kuPní cenY, které

ŘipÚ;i.i átuzi prooávájÉímu'z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboŽí nebo sluŽeb.

,t|ái!nv á odprňr<v teio,mrÓŇďmúsímít písemnou formu á mJsíbYt podépsány oběma stranami, jinak jsou neplatné,

o7 vlastňicre právó re zbožípřechází z proáávaiícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a za

podmínky úplného zaplacení kupní ceny.
b7 V nripáOe sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího. 

.

ti vztaňy toutó smlouvou neupravené se řídí přídušňým ustanovením občanského zákoníku platného v době PodPisu smlouvY,

g/Smluvní strany souhlasi se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č, 34O/2O15Sb., o registru smluv, ve zněni PozdějŠÍch PředPisŮ,

Šm|uvní strany Še dohodly, že zveřejnění této smlouvy provede objednatel.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Želevčicích, dne_ dne


